
Bakaláři – přístup rodičů /aktualizace údajů  

Přístupové údaje může získat rodič/zákonný zástupce žáka u třídní učitelky/třídního učitele 

nebo u zástupkyně ředitelky školy na emailu jonasova@zs-vesec.cz.  

Tyto přihlašovací údaje patří do rukou POUZE zákonným zástupcům!!!  

 

Postup přihlášení:  

1. www.zs-vesec.cz  

2. záložka bakaláři 

3. vyplňte přístupové údaje  

 

Co můžete vidět?  

1. osobní údaje žáka - s ohledem na zajištění kontaktu s Vámi, bezpečnosti a případné 

zdravotní péče pro Vaše dítě vás na základě školské legislativy a oprávněného zájmu 

školy žádáme o aktualizaci základních údajů - zabezpečíme/zjednodušíme tím přenos 

údajů - třídní učitel/ka uvidí změněné údaje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zs-vesec.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. klasifikace – pololetní klasifikace, výchovná opatření (zatím není viditelná průběžná  

klasifikace)  

3.  Výuka – rozvrh, přehled předmětů, přehled výuky (viditelný přehled témat, která 

proběhla v dané hodině)  

4. Plán akcí – online aktualizován  

5. Průběžná absence Aplikace v android prostředí Pro přehled a přístup k některým 

informacím můžete použít aplikaci Bakaláři, kde fungují stejné přihlašovací údaje. - 

zprovozněné aplikace – rozvrh (stálý, aktuální), plán akcí, absence, předměty  

V případě jakýchkoli nejasností kontaktujte zástupkyni ředitelky Mgr. Sabinu Jonášovou 

Čižikovou (jonasova@zs-vesec.cz).  

 


